
Id: MLMWE‐JNWUC‐FTEOY‐GHORR‐BSQDQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 46/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

Na podstawie art. 182 par. 1 pkt. 1 w związku z art. 9 par. 2 i 3 Kodeksu wyborczego ‐ ustawa z dnia 5 stycznia 
2011r.  (Dz. Nr 21 poz. 112, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889) zarządzam co 
następuje : 

§ 1. Powołać na terenie gminy Jeziora Wielkie cztery Obwodowe Komisje Wyborcze. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji Wyborczych określają załączniki Nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie  podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  w siedzibie  Urzędu  Gminy  i w 
siedzibach poszczególnych Obwodowych Komisji Wyborczych oraz zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: MLMWE‐JNWUC‐FTEOY‐GHORR‐BSQDQ. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 19 września 2011 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jeziorach Wielkich 

1. Pan Janusz Lutomski 

2. Pani Klaudia Rudnicka 

3. Pani Małgorzata Darul 

4. Pani Katarzyna Kasztarynda 

5. Pan Eugeniusz Kobus 

6. Pani Danuta Lenartowicz 

7. Pani Małgorzata Przybylska 



Id: MLMWE‐JNWUC‐FTEOY‐GHORR‐BSQDQ. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 19 września 2011 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Wójcinie 

1. Pan Józef Modracki 

2. Pani Marta Toda 

3. Pani Kinga Kasztarynda 

4. Pan Marek Twardowski 

5. Pani Wanda Krzesińska 

6. Pani Ewa Niedziela 

7. Pan Mirosław Ossowski 



Id: MLMWE‐JNWUC‐FTEOY‐GHORR‐BSQDQ. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 19 września 2011 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Kościeszkach 

1. Pani Martyna Grzechowiak 

2. Pan Sebastian Pawlaczyk 

3. Pani Anna Nowak 

4. Pani Klaudia Wiśniewska 

5. Pani Anna Osięglewska 

6. Pani Lidia Beinka 

7. Pani Aneta Matuszak 



Id: MLMWE‐JNWUC‐FTEOY‐GHORR‐BSQDQ. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2011

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 19 września 2011 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Siemionkach 

1. Pan Marcin Hankiewicz 

2. Pani Anna Czubachowska 

3. Pani Krystyna Przybylska 

4. Pan Eligiusz Sławinowski 

5. Pani Alina Bobrowska 

6. Pani Bogumiła Walory 

7. Pani Katarzyna Marcinkowska 


